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Zachodniopomorska Liga Pływacka 2022/2023 III Edycja – Choszczno
Choszczno, 25.3.2023

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat
2023.03.25 - 11:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 SOBCZYK Hanna 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
3 DUNAJEWSKA Ewa 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
4 ŁYSKO Alicja 12 MKS Znicz Koszalin NT

Seria 2 z 4

1 LEWANDOWSKA Gaja 12 MKS Znicz Koszalin NT
2 KAMIŃSKA Anna 12 MKS Znicz Koszalin NT
3 KOMISSAROVA Alina 12 MKP Szczecin 1:00.80
4 ŚMIECHOWSKA Marcelina 12 MKS Znicz Koszalin 1:01.49
5 POBROTYŃ Aniela 12 MKS Znicz Koszalin NT
6 CIBA Barbara 12 MKS Znicz Koszalin NT

Seria 3 z 4

1 BIELAWSKA Małgorzata 12 MKP Szczecin 56.09
2 KOZIEŁ Adrianna 12 UKP ,,Marlin'' 54.12
3 LASKOWSKA Klaudia 12 MKS Neptun 51.42
4 KORONA Kornelia 12 MKS Znicz Koszalin 52.17
5 BUJNOWSKA Mia 12 MKP Szczecin 54.86
6 ZAPOR Aniela 12 MKP Szczecin 57.90

Seria 4 z 4

1 POTRZEBNA Emilia 12 MKP Szczecin 48.00
2 GROMSKA Antonina 12 MKP Kołobrzeg 45.58
3 GIETKA Ida 12 MKP Szczecin 35.80
4 HOŁUB Ewa 12 MKS Znicz Koszalin 41.08
5 KAMIŃSKA Nela 12 MKS Znicz Koszalin 47.38
6 RZEWNIK Marianna 12 UKP ,,Marlin'' 49.33

Konkurencja 2 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat
2023.03.25 - 11:08 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 MARCHLEWSKI Jakub 12 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
3 GASZTOLD Oskar 12 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
4 ANGERMAN Maksymilian 12 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
5 KARWOWSKI Tomasz 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT

Seria 2 z 5

1 ŚWISTAK-ROKOSA Natan 12 MKP Szczecin NT
2 GRĄBCZEWSKI Fabian 12 MKS Znicz Koszalin NT
3 POSPIECH Szymon 12 MKP Szczecin 1:12.47
4 JUSZCZYŃSKI Mikołaj 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
5 WITOWSKI Jan 12 MKS Znicz Koszalin NT
6 JANKOWSKI Aleksander 12 MKS Znicz Koszalin NT
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Zachodniopomorska Liga Pływacka 2022/2023 III Edycja – Choszczno
Choszczno, 25.3.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 3 z 5

1 SOLOVYOV Michał 12 MKP Szczecin 1:02.58
2 KUCZYS Igor 12 MKP Szczecin 59.51
3 BETKE Wojciech 12 MKS Neptun 54.15
4 RAPTA Adam 12 MKS Znicz Koszalin 55.90
5 BILOUS Matvii 12 MKP Szczecin 1:00.04
6 RYGIELSKI Karol 12 MKP Szczecin 1:03.04

Seria 4 z 5

1 KASZUBIAK Wiktor 12 MKS Znicz Koszalin 50.60
2 PIECHOTA Nikodem 12 MKP Szczecin 49.52
3 SKRZESZEWSKI Wojciech 12 MKP Szczecin 49.20
4 GABRYSIAK Artur 12 MKS Znicz Koszalin 49.50
5 MAĆKOWIAK Aleksander 12 MKP Szczecin 49.90
6 SIEDLARZ Gracjan 12 MKS Znicz Koszalin 53.63

Seria 5 z 5

1 JAKUBCZAK Tomasz 12 MKS Neptun 44.93
2 SMOLIŃSKI Grzegorz 12 UKS ,,FOKA'' Choszczno 42.64
3 KAŹMIERCZAK Szymon 12 MKP Szczecin 40.22
4 FIEDOROWICZ Iwo 12 MKS Znicz Koszalin 42.08
5 KOBIELLA Hubert 12 MKS Znicz Koszalin 42.90
6 KIWACZ Michał 12 MKS Znicz Koszalin 48.76

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat i młodsi
2023.03.25 - 11:18 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 KRUPIŃSKA Zuzanna 15 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
3 BORSIAK Blanka 13 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
4 JANAS Amelia 13 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT

Seria 2 z 8

2 TUŃSKA Antonina 13 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
3 ZAWARTKA Roksana 13 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
4 BOSACKA Zuzanna 14 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
5 ADAMCZYK Michalina 14 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT

Seria 3 z 8

1 ZAKRZEWSKA Hana 13 UKP ,,Marlin'' NT
2 PAWŁOWSKA Amelia 13 MKS Znicz Koszalin NT
3 JADCZUK Ismena 13 MKS Znicz Koszalin 1:05.51
4 ZAJĄC Kinga 14 MKS Neptun NT
5 NAWROCKA Hanna 13 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
6 BACZYŃSKA Lilianna 14 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
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Zachodniopomorska Liga Pływacka 2022/2023 III Edycja – Choszczno
Choszczno, 25.3.2023

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 4 z 8

1 DUDKIEWICZ Agata 13 MKS Znicz Koszalin 55.15
2 MĄKA Liliana 13 MKP Szczecin 52.08
3 BUDZIŃSKA Amelia 13 MKS Znicz Koszalin 50.07
4 WIŚNIEWSKA Kaja 13 MKS Znicz Koszalin 50.43
5 POGORZELSKA Aleksandra 13 MKS Znicz Koszalin 52.88
6 SIEDLARZ Lilianna 13 MKS Znicz Koszalin 57.64

Seria 5 z 8

1 KHRYPKO Zlata 13 MKP Szczecin 48.91
2 DRELICH Zofia 13 MKP Szczecin 48.36
3 MACIEJEWSKA Aleksandra 13 MKS Neptun 47.84
4 SZAFRAŃSKA Inez 13 MKP Szczecin 48.13
5 KROPIDŁOWSKA Oliwia 13 MKS Znicz Koszalin 48.44
6 ŚWIERCZ Antonina 14 MKP Szczecin 49.85

Seria 6 z 8

1 KUFEL Anastazja 13 MKP Kołobrzeg 47.47
2 ŁUKSZA Pola 13 MKP Szczecin 46.18
3 PODSIADŁY Pola 13 UKP ,,Marlin'' 45.99
4 KOLAŃSKA Joanna 14 UKS ,,FOKA'' Choszczno 46.01
5 STASZCZAK Maja 13 MKP Szczecin 46.24
6 PINKOWICZ Maja 14 UKP ,,Marlin'' 47.48

Seria 7 z 8

1 CHRUŚCIEL Matylda 13 MKP Szczecin 45.44
2 DERENOWSKA Antonina 13 UKP ,,Marlin'' 44.45
3 KOWALCZYK Antonina 13 UKP ,,Marlin'' 42.13
4 OCALEWSKA Hanna 13 MKS Neptun 44.02
5 KASZTELAN Hanna 13 MKS Znicz Koszalin 45.27
6 NOWAK Hanna 13 UKS ,,FOKA'' Choszczno 45.66

Seria 8 z 8

1 CICHECKA Amelia 13 MKS Znicz Koszalin 41.56
2 MACIEJEWSKA Martyna 13 MKP Szczecin 40.00
3 GRABOWSKA Julia 13 UKP ,,Marlin'' 38.18
4 ŻENO Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 39.64
5 WORONA Natalia 13 MKS Znicz Koszalin 40.52
6 MATECKA Martyna 13 MKS Neptun 42.09

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny 10 lat i młodsi
2023.03.25 - 11:32 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 MARCZAK Maksymilian 13 MKS Znicz Koszalin NT
3 KASZUBSKI Konstanty 13 MKS Znicz Koszalin NT
4 CHOJNOWSKI Julian 13 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
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Zachodniopomorska Liga Pływacka 2022/2023 III Edycja – Choszczno
Choszczno, 25.3.2023

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny

Seria 2 z 6

1 LEWANDOWSKI Jakub 15 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
2 STĘPIEŃ Gracjan 13 UKP ,,Marlin'' 59.79
3 MAŁOLEPSZY Igor 15 UKP ,,Marlin'' 53.25
4 DĄBROWSKI Kacper 13 MKS Znicz Koszalin 59.76
5 MARCZAK Jakub 13 MKS Znicz Koszalin NT
6 GRZEGORCZYK Karol 13 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT

Seria 3 z 6

1 SIEMBIDA Antoni 13 MKP Szczecin 48.34
2 MONKIEWICZ Nikodem 13 MKP Szczecin 48.07
3 MAJEWSKI Maksymilian 13 MKP Szczecin 47.19
4 MIKOŁAJCZAK NATAN 13 MKP Szczecin 47.30
5 IWAN Wojciech 14 UKP ,,Marlin'' 48.29
6 ŁYSKO Aleksander 13 MKS Znicz Koszalin 50.46

Seria 4 z 6

1 DOMAROS Hubert 13 MKS Znicz Koszalin 45.55
2 TERCZYŃSKI Jan 13 MKS Znicz Koszalin 44.71
3 WRÓBEL Nikodem 13 MKP Szczecin 43.25
4 LESIAK Karol 13 MKS Znicz Koszalin 44.19
5 SZMENDZIUK Fabian 13 MKP Szczecin 44.73
6 JAKUBOWSKI Miron 13 MKP Szczecin 46.17

Seria 5 z 6

1 RADWAŃSKI Jakub 13 MKP Szczecin 42.08
2 DĄBROWSKI Jan 13 UKS ,,FOKA'' Choszczno 40.98
3 MROCZEK Paweł 13 MKP Szczecin 39.10
4 KŁOS Daniel 13 MKP Szczecin 39.20
5 FURMAN Antoni 13 MKP Szczecin 41.59
6 ŁUBNIEWICZ Olaf 13 MKP Szczecin 42.57

Seria 6 z 6

1 GUTOWSKI Patryk 13 MKP Szczecin 38.63
2 STĘPNIAK Maksymilian 13 MKP Szczecin 37.87
3 ŁASECKI Jakub 13 MKP Szczecin 37.80
4 JUCHNIEWICZ Miłosz 13 MKS Neptun 37.84
5 KONYK Tymofii 13 MKP Szczecin 37.91
6 GŁUCH Tomasz 13 MKP Kołobrzeg 39.03

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat
2023.03.25 - 11:44 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 BERNACKA Magdalena 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
2 KAMIŃSKA Nela 12 MKS Znicz Koszalin NT
3 MRÓZ Pola 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
4 JACKIEWICZ Julia 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
5 KORONA Kornelia 12 MKS Znicz Koszalin NT
6 HOŁUB Ewa 12 MKS Znicz Koszalin NT
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Zachodniopomorska Liga Pływacka 2022/2023 III Edycja – Choszczno
Choszczno, 25.3.2023

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 2 z 3

1 DUNAJEWSKA Ewa 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
2 BUJNOWSKA Mia 12 MKP Szczecin 1:50.76
3 KWATYRA Ewa 12 MKP Szczecin 1:44.68
4 KOMISSAROVA Alina 12 MKP Szczecin 1:50.38
5 KIELAR Milena 12 MKS Znicz Koszalin 1:50.91
6 GROMSKA Antonina 12 MKP Kołobrzeg NT

Seria 3 z 3

1 BIELAWSKA Małgorzata 12 MKP Szczecin 1:41.38
2 JAWORSKA Ada 12 MKS CKS-SMS Szczecin 1:38.74
3 GIETKA Ida 12 MKP Szczecin 1:16.20
4 POTRZEBNA Emilia 12 MKP Szczecin 1:26.21
5 ŁYSKO Alicja 12 MKS Znicz Koszalin 1:40.28
6 SIMIACHKO Ksenia 12 MKP Szczecin 1:43.47

Konkurencja 6 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat
2023.03.25 - 11:52 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 ŁAWRYNOWICZ Kornel 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
3 PASIK Florian 12 MKS Znicz Koszalin NT
4 FIEDOROWICZ Iwo 12 MKS Znicz Koszalin NT

Seria 2 z 5

1 BINKOWSKI Nikodem 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
2 SZKOŁUDA Aleksander 12 MKS Znicz Koszalin NT
3 WIERZBOWSKI Tymon 12 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
4 GOSZCZYCKI Igor 12 MKS Znicz Koszalin NT
5 GRELUS Ryszard 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT

Seria 3 z 5

1 DUCZYŃSKI Kornel 12 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
2 GASZTOLD Oskar 12 UKS ,,FOKA'' Choszczno 2:30.20
3 MARCHLEWSKI Jakub 12 UKS ,,FOKA'' Choszczno 2:09.27
4 POSPIECH Szymon 12 MKP Szczecin 2:12.70
5 PAROBCZY Wojciech 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
6 WOJTUSZISZYN Eryk 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT

Seria 4 z 5

1 BILOUS Matvii 12 MKP Szczecin 2:02.55
2 MIKOŁAJCZYK Tymon 12 MKS Znicz Koszalin 1:54.08
3 JANKOWSKI Aleksander 12 MKS Znicz Koszalin 1:48.76
4 PIECHOTA Nikodem 12 MKP Szczecin 1:50.36
5 RYGIELSKI Karol 12 MKP Szczecin 1:57.82
6 SIEDLARZ Gracjan 12 MKS Znicz Koszalin 2:04.27
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Zachodniopomorska Liga Pływacka 2022/2023 III Edycja – Choszczno
Choszczno, 25.3.2023

Konkurencja 6, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 5 z 5

1 MAĆKOWIAK Aleksander 12 MKP Szczecin 1:45.20
2 WITOWSKI Jan 12 MKS Znicz Koszalin 1:38.13
3 OGÓREK Mariusz 12 MKP Szczecin 1:20.78
4 SKRZESZEWSKI Wojciech 12 MKP Szczecin 1:30.20
5 BETKE Wojciech 12 MKS Neptun 1:41.78
6 GRĄBCZEWSKI Fabian 12 MKS Znicz Koszalin 1:46.10

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 lat i młodsi
2023.03.25 - 12:10 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 DERENOWSKA Antonina 13 UKP ,,Marlin'' NT
3 NAWROCKA Hanna 13 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
4 POGORZELSKA Aleksandra 13 MKS Znicz Koszalin NT

Seria 2 z 7

1 KRUPIŃSKA Zuzanna 15 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
2 ZAKRZEWSKA Hana 13 UKP ,,Marlin'' NT
3 SIEDLARZ Lilianna 13 MKS Znicz Koszalin NT
4 BACZYŃSKA Lilianna 14 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
5 JANAS Amelia 13 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
6 BORSIAK Blanka 13 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT

Seria 3 z 7

1 PAWŁOWSKA Amelia 13 MKS Znicz Koszalin NT
2 PINKOWICZ Maja 14 UKP ,,Marlin'' 1:12.40
3 DRELICH Zofia 13 MKP Szczecin 1:08.11
4 KASZTELAN Hanna 13 MKS Znicz Koszalin 1:10.41
5 BUDZIŃSKA Amelia 13 MKS Znicz Koszalin NT
6 ZAWARTKA Roksana 13 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT

Seria 4 z 7

1 WIŚNIEWSKA Kaja 13 MKS Znicz Koszalin 1:05.99
2 JADCZUK Ismena 13 MKS Znicz Koszalin 1:03.95
3 MĄKA Liliana 13 MKP Szczecin 1:03.55
4 KHRYPKO Zlata 13 MKP Szczecin 1:03.77
5 ŁUKSZA Pola 13 MKP Szczecin 1:04.92
6 ZAJĄC Kinga 14 MKS Neptun 1:06.84

Seria 5 z 7

1 SZAFRAŃSKA Inez 13 MKP Szczecin 1:02.89
2 CICHECKA Amelia 13 MKS Znicz Koszalin 1:01.11
3 DUDKIEWICZ Agata 13 MKS Znicz Koszalin 57.54
4 PODSIADŁY Pola 13 UKP ,,Marlin'' 58.52
5 MACIEJEWSKA Aleksandra 13 MKS Neptun 1:02.44
6 KOLAŃSKA Joanna 14 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:03.04
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Zachodniopomorska Liga Pływacka 2022/2023 III Edycja – Choszczno
Choszczno, 25.3.2023

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 6 z 7

1 ŻENO Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 57.03
2 KOWALCZYK Antonina 13 UKP ,,Marlin'' 56.38
3 KUFEL Anastazja 13 MKP Kołobrzeg 56.18
4 STASZCZAK Maja 13 MKP Szczecin 56.21
5 KROPIDŁOWSKA Oliwia 13 MKS Znicz Koszalin 56.43
6 WORONA Natalia 13 MKS Znicz Koszalin 57.21

Seria 7 z 7

1 OCALEWSKA Hanna 13 MKS Neptun 55.59
2 MACIEJEWSKA Martyna 13 MKP Szczecin 53.50
3 GRABOWSKA Julia 13 UKP ,,Marlin'' 52.10
4 MATECKA Martyna 13 MKS Neptun 53.21
5 CHRUŚCIEL Matylda 13 MKP Szczecin 54.95
6 ŚWIERCZ Antonina 14 MKP Szczecin 55.93

Konkurencja 8 Chłopców, 50m klasyczny 10 lat i młodsi
2023.03.25 - 12:24 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 LEWANDOWSKI Jakub 15 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
3 DĄBROWSKI Kacper 13 MKS Znicz Koszalin NT
4 MARCZAK Jakub 13 MKS Znicz Koszalin NT

Seria 2 z 6

2 KASZUBSKI Konstanty 13 MKS Znicz Koszalin NT
3 STĘPIEŃ Gracjan 13 UKP ,,Marlin'' 1:27.96
4 ŁYSKO Aleksander 13 MKS Znicz Koszalin NT
5 MARCZAK Maksymilian 13 MKS Znicz Koszalin NT

Seria 3 z 6

1 TERCZYŃSKI Jan 13 MKS Znicz Koszalin 1:11.60
2 RADWAŃSKI Jakub 13 MKP Szczecin 1:01.81
3 LESIAK Karol 13 MKS Znicz Koszalin 58.12
4 DĄBROWSKI Jan 13 UKS ,,FOKA'' Choszczno 59.76
5 IWAN Wojciech 14 UKP ,,Marlin'' 1:10.61
6 MAŁOLEPSZY Igor 15 UKP ,,Marlin'' 1:18.07

Seria 4 z 6

1 ŁUBNIEWICZ Olaf 13 MKP Szczecin 57.58
2 MIKOŁAJCZAK NATAN 13 MKP Szczecin 56.90
3 SIEMBIDA Antoni 13 MKP Szczecin 55.91
4 WRÓBEL Nikodem 13 MKP Szczecin 56.80
5 GŁUCH Tomasz 13 MKP Kołobrzeg 57.24
6 SZMENDZIUK Fabian 13 MKP Szczecin 57.90
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Zachodniopomorska Liga Pływacka 2022/2023 III Edycja – Choszczno
Choszczno, 25.3.2023

Konkurencja 8, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 5 z 6

1 MAJEWSKI Maksymilian 13 MKP Szczecin 54.95
2 DOMAROS Hubert 13 MKS Znicz Koszalin 54.64
3 MROCZEK Paweł 13 MKP Szczecin 53.60
4 JAKUBOWSKI Miron 13 MKP Szczecin 53.79
5 FURMAN Antoni 13 MKP Szczecin 54.69
6 KŁOS Daniel 13 MKP Szczecin 55.11

Seria 6 z 6

1 MONKIEWICZ Nikodem 13 MKP Szczecin 51.74
2 JUCHNIEWICZ Miłosz 13 MKS Neptun 51.28
3 KONYK Tymofii 13 MKP Szczecin 49.05
4 STĘPNIAK Maksymilian 13 MKP Szczecin 50.39
5 GUTOWSKI Patryk 13 MKP Szczecin 51.50
6 ŁASECKI Jakub 13 MKP Szczecin 52.59

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m dowolny 11 lat
2023.03.25 - 12:36 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 CIBA Barbara 12 MKS Znicz Koszalin NT
3 KIELAR Milena 12 MKS Znicz Koszalin NT
4 ŚMIECHOWSKA Marcelina 12 MKS Znicz Koszalin NT
5 BERNACKA Magdalena 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT

Seria 2 z 3

1 ZAPOR Aniela 12 MKP Szczecin 3:57.30
2 POBROTYŃ Aniela 12 MKS Znicz Koszalin 3:38.90
3 LEWANDOWSKA Gaja 12 MKS Znicz Koszalin 3:34.44
4 KOZIEŁ Adrianna 12 UKP ,,Marlin'' 3:36.68
5 JACKIEWICZ Julia 12 MKS CKS-SMS Szczecin 3:39.95
6 SOBCZYK Hanna 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT

Seria 3 z 3

1 KAMIŃSKA Anna 12 MKS Znicz Koszalin 3:27.66
2 KWATYRA Ewa 12 MKP Szczecin 3:22.91
3 SIMIACHKO Ksenia 12 MKP Szczecin 2:55.52
4 JAWORSKA Ada 12 MKS CKS-SMS Szczecin 3:09.94
5 LASKOWSKA Klaudia 12 MKS Neptun 3:24.63
6 RZEWNIK Marianna 12 UKP ,,Marlin'' 3:34.14
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Zachodniopomorska Liga Pływacka 2022/2023 III Edycja – Choszczno
Choszczno, 25.3.2023

Konkurencja 10 Chłopców, 200m dowolny 11 lat
2023.03.25 - 12:52 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 MIKOŁAJCZYK Tymon 12 MKS Znicz Koszalin NT
3 GOSZCZYCKI Igor 12 MKS Znicz Koszalin NT
4 WOJTUSZISZYN Eryk 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT

Seria 2 z 5

2 SZKOŁUDA Aleksander 12 MKS Znicz Koszalin NT
3 SMOLIŃSKI Grzegorz 12 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
4 KUCZYS Igor 12 MKP Szczecin NT
5 WIERZBOWSKI Tymon 12 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT

Seria 3 z 5

1 PASIK Florian 12 MKS Znicz Koszalin NT
2 PAROBCZY Wojciech 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
3 RAPTA Adam 12 MKS Znicz Koszalin NT
4 KIWACZ Michał 12 MKS Znicz Koszalin NT
5 ŁAWRYNOWICZ Kornel 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
6 GABRYSIAK Artur 12 MKS Znicz Koszalin NT

Seria 4 z 5

1 JAKUBCZAK Tomasz 12 MKS Neptun NT
2 KARWOWSKI Tomasz 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
3 ANGERMAN Maksymilian 12 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
4 ŚWISTAK-ROKOSA Natan 12 MKP Szczecin NT
5 KOBIELLA Hubert 12 MKS Znicz Koszalin NT
6 DUCZYŃSKI Kornel 12 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT

Seria 5 z 5

1 SOLOVYOV Michał 12 MKP Szczecin 4:32.84
2 JUSZCZYŃSKI Mikołaj 12 MKS CKS-SMS Szczecin 3:03.03
3 OGÓREK Mariusz 12 MKP Szczecin 2:35.78
4 KAŹMIERCZAK Szymon 12 MKP Szczecin 2:56.22
5 KASZUBIAK Wiktor 12 MKS Znicz Koszalin 3:12.23
6 BINKOWSKI Nikodem 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT

Konkurencja 11 Mieszane, 4 x 50m dowolny 10 lat i młodsi
2023.03.25 - 13:18 Lista startowa

Seria 1 z 2

1 MKP Szczecin 5 MKP Szczecin NT
2 MKP Szczecin 4 MKP Szczecin NT
3 MKS Znicz Koszalin 2 MKS Znicz Koszalin NT
4 MKP Szczecin 3 MKP Szczecin NT
5 MKS Znicz Koszalin 3 MKS Znicz Koszalin NT
6 MKS Znicz Koszalin 4 MKS Znicz Koszalin NT
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Zachodniopomorska Liga Pływacka 2022/2023 III Edycja – Choszczno
Choszczno, 25.3.2023

Konkurencja 11, Mieszane, 4 x 50m dowolny

Seria 2 z 2

1 MKS Neptun 1 MKS Neptun NT
2 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
3 MKP Szczecin 1 MKP Szczecin NT
4 MKS Znicz Koszalin 1 MKS Znicz Koszalin NT
5 UKP ,,Marlin'' 1 UKP ,,Marlin'' NT
6 MKP Szczecin 2 MKP Szczecin NT

Konkurencja 12 Mieszane, 4 x 50m dowolny 11 lat
2023.03.25 - 13:24 Lista startowa

Seria 1 z 2

2 MKP Szczecin 2 MKP Szczecin NT
3 MKS Znicz Koszalin 2 MKS Znicz Koszalin NT
4 MKS CKS-SMS Szczecin 3 MKS CKS-SMS Szczecin NT
5 MKP Szczecin 3 MKP Szczecin NT

Seria 2 z 2

1 MKP Szczecin 1 MKP Szczecin NT
2 MKS Znicz Koszalin 1 MKS Znicz Koszalin NT
3 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
4 MKS CKS-SMS Szczecin 1 MKS CKS-SMS Szczecin NT
5 MKS Neptun 1 MKS Neptun NT
6 MKS CKS-SMS Szczecin 2 MKS CKS-SMS Szczecin NT


